檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：陳奇銘

電話：(02)26212121　分機　8002

電子郵件：au4117@mail.au.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年11月2日

發文字號：真大財院字第1051003565號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2016兩岸大專生國際貿易與商務專題競賽附件、A_2016兩岸大學生「國際貿易

與商務」專題競賽辦法(1051003565-0-0.doc、1051003565-0-1.docx)

主旨：檢送本校財經學院辦理「2016兩岸大專生國際貿易與商務

專題競賽」活動辦法，敬請惠予公告，並請鼓勵貴校學生

組隊報名參加，請查照。

說明：

一、活動目標：為激發大專生國際商務與貿易專業知識與創意

學習的能力，並強化學生對於跨國交易及全球市場貿易形

式的認識與瞭解，特舉辦「2016國際貿易與商務專題競賽

」。

二、比賽時間：2016年12月23日(五)9:00-17:00。

三、比賽地點：真理大學財經學院。

四、活動詳細資訊，請參閱附件。

正本：公私立大專校院

副本： 2016-11-02
11:12:05